grua, nec Sanctus ante suum in Cartbusiam ingres-
sum in Ilalia fuisse uspiara legalur. Ad chartam

modo, qua fnclam a Rogerio comile eremi Calabri-

ue donationem Rogcrius dux confkmavit, progrc-

A dior. Sic habct : < Rogerius, Apulix, Calabrix,
Sicilix, Dei gralia dux, omnibus fidelibusCbristia-

nis, prxsentibus cl futuris, in Domino saluleni.
Notum esse volumus fralernilati vestrx de duobus

viris, Brunone scilicet el Lanvino, qui sanctx reli-

gionis sludio accensi ctim sociis suis in lcrram Ca-

labrix a Galliarum partibus, disponente Deo, venc-

runt et meo duclii in terram, qux prxdicta est,

locum, qui eornm proposito convenirel, quxsierunl,

qiieoi cum sibi idoneum pcnesme non invenisseni,

clegerunt manere inter loctim, qtii dicitur Arena, et

oppidum, quod nppellatur Stilum. Locum atitem

illum Rogerius comes Sicilix, palrutis meus el fi-

delis, ipsorum precibus apud Deum desiderans

adjuvari, toto cordis aflectu illis donavit; de comi-
" tatu eniin ipsius per nieam conccssionem erat, ct a

tolius servilutis debilo et ab orani angaria in perpc-
tutrm tiberavil; ila siquidem ul atiquis suoruin vcl

exiraneortim slraligotus aul vicecomcs, rustictis ant

miles, servtis aul liber, non sit, qui in eo Ioco

pasctix, aul ngriculliirx, sive piscalionis aut vena-
1 lionis aut lignorum occasione aut ex quacttnque
i causa servis Dci molestiam seu injuriam faciat, sed

in eorum polestale sil omnino locus prxdictus, ut
t secundum quod voluerint, possideant, ordinent et
> disponant.
I 573. < Talem ejus loci donalionem, el libertalis
i prxdiclx concessionem ego Rogerius tlux laudo cl

corroboro.et quoniam lerra illa de meo ducalti cst,
itl nullam in perpclmim paliatur calumniam, modis

, G omnibus conlradico. Quod si quis conlra senlen-

tiam, qux dala esl, agere prxsurapserit, el noslrtim

t violaverit prxceplum, certissimtim habeal, quia aul

i de cunclis finibus nostris in xterntim exterrainabi-

tur, aut gladio meo sive successorum meorum ferie-

i tur. Ut omnia igitnr superius concessa firma ct

illibata permaneant, hanc charlutam cuidam noslro

i clerico Rodolpho ego Rogerras dux et uxor mea

Adelascribere prxcepimtis, et sigillo noslro signavi-
mus. Anno Dominicx Incarnalionis millesiroo no-

- nagesirao qtiarlo. Indict., im<,.> Morkensius, post-
n quain charlam hanc integram ad sux de S. Brutione

o Diatribx calcem transcripsit, siibjungit, sese cjus

apograpbum inter Garnefellii, CarthusiaeColoniensis
e alumni, edilis eremitarum anliquorum Vitis clari,
il Analecla reperisse, idque cum aulographo concor-